%3308 A E

A E R

AEMRE (55 622 &)

BUMLEE (o ARG 25 746(2) AT > FHIARRI AT/ F &R MBI - 1 F 514 hA
DN TR R 4 A

2724590
2234198
1835439
0043483
2366411

2558655
2392694
2721747
1604463
2375809

2181836
1344763
2252539
1823861
1599305
1899061
1161965
2006315
2378675

ACEWAY TECHNOLOGY LIMITED

ANGLO THAI EXPORTS (HK) LIMITED
ANSELL JAYA INTERNATIONAL CO. LIMITED
BYRON LIMITED

CHINA GUANGCAI DIGITAL ASSET MANAGEMENT LIMITED

DENGCHUAN TRADING CO., LIMITED
FAITH JOY TRADING LIMITED

FAT PO GROUP LIMITED

HSS TELECOM & ENERGY LIMITED
JELEADING CO., LIMITED

LAPEL TAILOR LIMITED

LONG BASE INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED
Lichi Palace Enterprise Company Limited

MEXBRA CO., LIMITED

New Zealand Pure Limited

OPHIR CO., LIMITED

Obsession Spa Limited

SLON LIMITED

TALKTIME LIMITED

202046 H 19 H

HHERHATR AT

PR R EAIR A
A

B GAMRAE
SEHE ZAIRAE
BOREEAIRAE
EABARERAR AT

EAEE B ETEBERNA
PRE]

A EIRATRAE
EREEPEERARAT
e AR AT

HEEATRAE

P FEREM R R
(I 1&3CHRAT)



	Structure
	第3308號公告


