公司註冊處

公司條例 (第622章)

現根據《公司條例》第 746(2) 條公布,下列公司的名稱已從公司登記冊剔除,而下列公司由本公告刊登當日起即告解散:

2724590	ACEWAY TECHNOLOGY LIMITED	精進科技有限公司
2234198	ANGLO THAI EXPORTS (HK) LIMITED	
1835439	ANSELL JAYA INTERNATIONAL CO. LIMITED	
0043483	BYRON LIMITED	
2366411	CHINA GUANGCAI DIGITAL ASSET MANAGEMENT LIMITED	中國光彩數字資產管理有限公 司
2558655	DENGCHUAN TRADING CO., LIMITED	登川貿易有限公司
2392694	FAITH JOY TRADING LIMITED	錦旭貿易有限公司
2721747	FAT PO GROUP LIMITED	發保集團有限公司
1604463	HSS TELECOM & ENERGY LIMITED	華生通訊能源有限公司
2375809	JELEADING CO., LIMITED	皆利德(香港)電子商務股份有 限公司
2181836	LAPEL TAILOR LIMITED	才俊洋服有限公司
1344763	LONG BASE INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED	栢基國際集團有限公司
2252539	Lichi Palace Enterprise Company Limited	儷奇企業有限公司
1823861	MEXBRA CO., LIMITED	
1599305	New Zealand Pure Limited	
1899061	OPHIR CO., LIMITED	俄斐有限公司
1161965	Obsession Spa Limited	
2006315	SLON LIMITED	
2378675	TALKTIME LIMITED	

2020年6月19日

公司註冊處處長 (方偉文代行)